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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara

Lloji i Sigurimit
Periudha 

paraprake
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Ndryshimi 

(%)

Periudha 

paraprake
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Periudha 

paraprake
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Periudha 

paraprake

Periudha 

aktuale

Ndryshimi 

(%)

1 Sigurimi i shendetit 20,845            57,603       1.76            2,696,197    3,188,647   0.18          12,433      12,650      0.02        1,522,806  1,481,359     (0.03)        

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 870                 930            0.07            704,846       796,166      0.13          365           398           0.09        439,720     593,838        0.35         

4 Sigurimi mallra në transport 7                     5                (0.29)           788              251             (0.68)         -           -            -          -            -                -           

5 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 518                 608            0.17            368,576       457,105      0.24          15             9               (0.40)       32,443       35,135          0.08         

6 Sigurimi dëmtime të tjera në pronë 9                     4                (0.56)           4,789           883             (0.82)         -           -            -          -            -                -           

7 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 30,665            33,194       0.08            4,226,251    4,514,150   0.07          1,373        1,590        0.16        1,565,654  1,885,870     0.20         

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithëshme 56                   77              0.38            75,319         83,316        0.11          -           -            -          -            -                -           

9 Sigurimi i garancive 1,071              1,184         0.11            357,537       390,478      0.09          3               2               (0.33)       2,184         6,815            2.12         

10 Sigurimi i humbjeve financiare te ndryshme 46                   50              0.09            37,030         37,452        0.01          -           -            -          -            -                -           

Total 54,087            93,655       73% 8,471,333    9,468,448   12% 14,189      14,649      3% 3,562,807  4,003,016     12%
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* Periudha paraprake 30 Qershor 2023

** Periudha aktuale 30 Qershor 2024
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